
 
    

Република Македонија 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 
П Р И Ј А В А   

 
за финансирање на проекти од областа на земјоделството и руралниот развој 

 
 

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ И АПЛИКАНТОТ 
 

 
ВИД НА БАРАЊЕ - ПОДДРШКА ЗА (да се заокружи):  

 
- Научно-истражувачки и апликативни проекти  

 

- Едукативни, информативни, научни и пропагандни материјали 
 
 
НАСЛОВ НА ПРОЕКТОТ:__________________________________        
 
 
 
ОБЛАСТ И ПОТЕСНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРОЕКТОТ:_______________________________  

 
 
 
ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕДЛАГАЧОТ/ АПЛИКАНТОТ 
 
НАЗИВ НА АПЛИКАНТОТ:______________________________ 
  
ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:  
Адреса:  
 
Телефон / факс: ____________________    Емаил: ________________________ 
 
 
РАКОВОДИТЕЛ НА ИНСТИТУЦИЈАТА 
Име и презиме                                      Потпис  
 
 
 
ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРОЕКТОТ     
Име и презиме                       Потпис  
 
 
ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ – ПАРТНЕРИ ВО ПРОЕКТОТ:___________________________ 
 
 
 
ДАТУМ НА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ:   ______________                           М П 
 


